Bu yazı çeşidi çoğunlukla cami, mescit, türbe,
kabir, çeşme kitabeleri ve levhalara yazılmıştır. En az normal sülüs
ölçüsünün dört katı olan bu yazı, daha çok özel bir istifle, yani harfler yan
yana ve bazı harfler üst üste getirilerek yazıldığı bilinmektedir.5 Celi-sülüs
Fatih devri hattatlarından Ali b. Yahya Sufî (ö. 882/1477)’nın açtığı tarz ile
gelişti. Bununla beraber Amasyalı Şeyh Hamdullah’ın ve talebelerinin celi-
sülüsün gelişmesine de hizmetleri olduğu kaynaklarda belirtilmektedir.
Fakat bu hususta meşhur hat sanatkârı Ahmed Karahisârî’yi (1465-1556)
zikretmeden geçmek uygun değildir.